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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 07.04.2021  12:30

Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Неборако Анисия ЮМ, СКИФ
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,2465 82,1667 153,4132
2 АЛЕКСАНДРОВА Домини2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 69,9190 83,0667 152,9857
3 ЕФРЕМОВА Милана 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 66,9718 80,1000 147,0718
4 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 1в ЛИГА СП-1 65,5599 81,2000 146,7599
5 ШОЛДА Елизавета 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,8944 80,1333 146,0277
6 СТЕПЧЕНКО Кристина 2009 ЛИГА СП-2 65,5669 78,3333 143,9002
7 МИХЕЕВА Алиса 2010 ЛИГА СП-2 64,0528 77,9000 141,9528
8 ЮРГЕНСОН Алисия 2009 II ЛИГА СП-3 61,8486 76,7333 138,5819
9 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 2ю ЛИГА СП-1 61,9296 76,1667 138,0963
10 ПАНЮКОВА Вера 2009 ЛИГА СП-2 61,2993 76,2000 137,4993
11 ЕГОРОВА Александра 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 57,5669 76,7667 134,3336
12 ВОЛОДЧЕНКО Анастасия2012 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 61,1444 73,1000 134,2444
13 МАРКИНА Екатерина 2010 III ЛИГА СП-3 59,0035 74,0000 133,0035
14 ГЛАЗУНОВА Дарья 2009 II ЛИГА СП-3 51,9296 74,6000 126,5296
15 ДОНИЧКИНА Прасковья 2011 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 52,8944 73,4000 126,2944
16 СЕНЦОВА Елизавета 2011 1юн ЛИГА СП-5 54,0141 72,0333 126,0474
17 ЧЕРНУХИНА София 2010 1 юн. ЛИГА СП-3 48,9155 72,7667 121,6822
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07.04.2021  12:30

Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Неборако Анисия ЮМ, СКИФ
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Кудряшова Юлия МГФСО, С 1 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд 1 Чупова Ксения Лига СП
2 Комарова АлександрСШОР-2 2 Митева Юлия ЮМ, ОЦС 2 Шестакович Юлия ЮМ, Труд
3 Подзина Маргриета Лига СП 3 Кириакида Наталья МГФСО, С 3 Позднякова Анна Лига СП
4 Царева Венера Лига СП 4 Красненькова Ксения ЮМ, СКИФ 4 Литвинова Дарья Лига СП
5 Кучерова Жанетта ЮМ, Труд 5 Якимцева Полина Лига СП 5 Топилина Дарья ЮМ, ОЦСПАД

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 14 АЛЕКСАНДРОВА Доминика2012 1 юн. ЮМ, СШОР А.Давыдовой 83,0667
E 8,3 8,4 8,5 8,1 8,2 24,9000

AI 8,2 8,4 8,3 8,4 8,4 33,4667
D 8,3 8,1 8,0 8,3 8,4 24,7000

2 20 ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 82,1667
E 8,2 8,2 8,2 8,2 8,5 24,6000

AI 8,3 8,1 8,2 8,3 8,3 33,0667
D 8,2 8,4 8,1 8,2 8,1 24,5000

3 10 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 1в ЛИГА СП-1 81,2000
E 7,9 8,2 8,4 8,2 7,9 24,3000

AI 7,8 8,1 8,1 8,2 8,1 32,4000
D 8,3 7,8 8,2 8,2 8,1 24,5000

4 16 ШОЛДА Елизавета 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 80,1333
E 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 24,0000

AI 8,1 8,0 8,1 8,0 7,8 32,1333
D 8,0 8,0 8,0 7,7 8,0 24,0000

5 18 ЕФРЕМОВА Милана 2009 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 80,1000
E 8,1 8,2 7,9 7,8 8,1 24,1000

AI 8,2 8,1 8,0 8,2 7,9 32,4000
D 7,9 8,1 7,6 7,7 8,0 23,6000

6 17 СТЕПЧЕНКО Кристина 2009 ЛИГА СП-2 78,3333
E 7,8 7,9 8,0 7,8 7,4 23,5000

AI 7,8 7,8 7,9 7,7 8,0 31,3333
D 7,9 7,8 7,9 7,5 7,8 23,5000

7 6 МИХЕЕВА Алиса 2010 ЛИГА СП-2 77,9000
E 7,8 7,9 8,0 7,9 7,1 23,6000

AI 7,5 7,8 7,8 7,5 7,8 30,8000
D 7,9 7,8 7,8 8,0 7,8 23,5000

8 22 ЕГОРОВА Александра 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 76,7667
E 7,7 7,3 7,5 7,8 7,7 22,9000

AI 8,0 7,7 7,7 7,9 7,3 31,0667
D 7,8 7,8 7,3 7,7 7,2 22,8000

9 4 ЮРГЕНСОН Алисия 2009 II ЛИГА СП-3 76,7333
E 7,6 7,8 7,8 8,1 7,6 23,2000

AI 7,6 7,6 7,7 7,9 7,4 30,5333
D 7,7 7,2 8,2 7,9 7,4 23,0000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 8 ПАНЮКОВА Вера 2009 ЛИГА СП-2 76,2000
E 7,6 7,7 8,0 7,6 7,4 22,9000

AI 7,5 7,6 7,9 7,6 8,0 30,8000
D 7,8 7,4 7,5 7,6 7,3 22,5000

11 23 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 2ю ЛИГА СП-1 76,1667
E 7,5 7,5 7,8 7,8 7,5 22,8000

AI 7,6 7,8 7,8 7,5 7,6 30,6667
D 7,9 7,6 7,5 7,6 7,5 22,7000

12 11 ГЛАЗУНОВА Дарья 2009 II ЛИГА СП-3 74,6000
E 7,7 7,4 7,5 7,9 7,6 22,8000

AI 7,3 7,3 7,7 7,6 6,9 29,6000
D 7,3 7,4 7,9 7,5 7,0 22,2000

13 7 МАРКИНА Екатерина 2010 III ЛИГА СП-3 74,0000
E 7,5 7,4 7,3 7,6 6,9 22,2000

AI 7,3 7,5 7,5 7,4 7,0 29,6000
D 7,3 7,5 7,6 7,4 7,1 22,2000

14 5 ДОНИЧКИНА Прасковья 2011 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 73,4000
E 7,4 7,5 7,4 7,5 6,4 22,3000

AI 7,2 7,4 7,6 7,6 6,7 29,6000
D 7,3 7,0 7,4 7,2 6,9 21,5000

15 12 ВОЛОДЧЕНКО Анастасия 2012 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 73,1000
E 7,7 7,5 7,4 7,1 7,1 22,0000

AI 7,4 7,7 7,8 7,1 7,0 29,6000
D 7,5 7,2 7,1 7,2 6,9 21,5000

16 19 ЧЕРНУХИНА София 2010 1 юн. ЛИГА СП-3 72,7667
E 7,2 7,5 7,3 7,0 7,4 21,9000

AI 7,4 7,3 7,5 7,1 6,9 29,0667
D 7,2 7,3 7,6 7,3 7,2 21,8000

17 1 СЕНЦОВА Елизавета 2011 1юн ЛИГА СП-5 72,0333
E 7,3 7,3 7,1 7,2 6,8 21,6000

AI 7,5 7,0 7,5 7,7 6,4 29,3333
D 7,2 7,1 7,3 6,8 6,4 21,1000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%
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